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Najwyższy komfort obsługi
Drzwi Synego SLIDE wyróżniają się niesa-
mowitą lekkością obsługi. Pomimo dużej 
konstrukcji (maksymalnie 4 m × 2,6 m), 
można je otwierać i zamykać przy niewiel-
kim wysiłku i w kilku prostych ruchach. 
Element przesuwny porusza się niezwykle 
płynnie. Poprzez ruch obrotowy uchwytu 
bez trudu dosuwa się go do ramy, a gdy 
klamka jest skierowana pionowo w dół, 
drzwi przesuwne pozostają całkowicie 
zamknięte. Ten innowacyjny mechanizm 
sprawia, że użytkowanie drzwi tarasowych 
SLIDE jest dużo przyjemniejsze i bardziej 

komfortowe niż innych modeli drzwi tara-
sowych z tej półki cenowej.

Nowa koncepcja aranżacji
Synego SLIDE to produkt, w którym inno-
wacyjność i nowoczesność przejawiają 
się w każdym parametrze i wzornictwie, 
zaskakując możliwościami architekto-
nicznymi oraz nową koncepcją aranżacji. 
Wybierając drzwi odstawno-przesuwne 
do swojego domu, uzyskujemy ideal-
ny wygląd na całym obwodzie. Mamy 
bowiem możliwość całkowitego okleino-
wania ich folią dekoracyjną – bez pozosta-

Jakie drzwi tarasowe wybrać do nowoczesnego domu?
Własny dom to marzenie wielu osób, ale i wielka inwestycja. Chcąc się do 
niej jak najlepiej przygotować, warto sprawdzić, które materiały budowlane 
są najczęściej wybierane i najwyżej oceniane przez nowoczesnych inwesto-
rów. Hitem sprzedażowym ostatnich lat niezmiennie pozostają drzwi prze-
suwne, które stanowią atrakcyjne połączenie salonu z ogrodem i tarasem. 
W tym segmencie na szczególną uwagę zasługuje produkt Synego SLIDE 
czołowego producenta stolarki Abakus. Zachwyca on lekkością otwiera-
nia, idealną szczelnością, możliwościami architektonicznymi oraz ceną. 
Przyjrzyjmy mu się z bliska.
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wiania odróżniającego się kolorystycznie 
środkowego wrębu. Ten jednolity wygląd 
okien i drzwi możemy zaprojektować 
w ponad 400 wariantach.

Sposób na nowoczesne wnętrze
Synego SLIDE jako okno przesuwne ofe-
ruje nie tylko dużo światła, ale i elastyczne 
opcje projektowania. Stanowi zarówno 
atrakcyjny element wystroju, jak i pozwala 
na zyskanie przestrzeni i realizację nowo-
czesnych koncepcji mieszkaniowych. 
Umeblowanie domu – kiedy nie musimy 
uwzględniać ograniczających miejsce 
skrzydeł okiennych otwieranych do środka 
– staje się niezwykle proste i komfortowe.
Na szczególną uwagę zasługuje wariant 
okienny Synego SLIDE. Najczęściej 
wykorzystuje się go w kuchni, zwłaszcza 
kiedy przed oknem chcemy umieścić 
zlew z wysoką baterią kuchenną, która 
może blokować otwieranie okna. Skrzydła 
Synego SLIDE otwierają się równolegle do 
ściany, nie „wchodzą” do pomieszczenia 
i dzięki temu pozostawiają swobodę użyt-
kowania.

Komfortowe ciepło i oszczędność
Drzwi odstawno-przesuwne Synego SLIDE 
to inteligentny system przesuwny na 
miarę współczesnego domu. 7-komorowe 
profile ram i 6-komorowe profile skrzydeł, 
głębokość zabudowy 156 mm oraz 
współczynnik przenikania ciepła okna 
Uw = 0,74 W/m2K (dotyczy produktu 
referencyjnego o  wymiarach 3000 mm / 
2300 mm) to parametry, wobec których nie 
przechodzi się obojętnie. One sprawiają, 
że drzwi tarasowe Synego SLIDE wykazują 
doskonałe właściwości termoizolacyjne, 
zapewniając komfortowe ciepło. Dzięki 
temu kosztowna energia cieplna pozostaje 
w domu, a nasze oszczędności w portfelu.

Przyjemna cisza i szczelność
Oprócz wysokiej jakości szyb termoizola-
cyjnych, Synego SLIDE mogą być wyposa-
żone w szyby dźwiękochłonne, które tłu-
mią hałas nawet o 43 decybele. Redukują 
go niemal 20-krotnie, zapewniając błogą 
ciszę w domu. Szczególnie jest to ważne 
w domach zlokalizowanych w centrum 
miasta lub położonych w pobliżu dróg 
komunikacyjnych. Dla mieszkańców takich 
inwestycji odpoczynek w ciszy jest warto-
ścią najważniejszą. 

Synego SLIDE charakteryzują się również 
wyjątkową szczelnością. Dzięki innowacyj-

nemu mechanizmowi zamykającemu ele-
ment przesuwny zapewnia równomiernie 
rozłożony docisk. Wraz z umieszczoną na 
całym obwodzie uszczelką tworzy bardzo 
wysoki stopień szczelności – nawet w przy-
padku intensywnych opadów. Choć za 
oknem szaleje burza i towarzyszy jej silny 
wiatr, woda deszczowa nie dostanie się do 
wnętrza naszego domu.

Skuteczna ochrona przeciwwłama-
niowa
Inteligentne drzwi Synego SLIDE wykazują 
klasę odporności na włamanie do RC2. 
Próba włamania poprzez stolarkę o tak 
wysokich parametrach wymaga odpo-
wiednich narzędzi, a i tak w większości jej 
sforsowanie kończy się fiaskiem. To plasuje 
Synego SLIDE wśród produktów gwaran-
tujących najwyższe bezpieczeństwo dla 
domu i jego mieszkańców. Dodatkowo, na 
życzenie klienta producent Abakus może 
wyposażyć je w moduł alarmowy Smart 
Guard. Umieszczony w ramie okiennej, 
wykrywa potencjalnych włamywaczy 
i aktywnie ich odstrasza, zanim zdążą 
wyrządzić jakiekolwiek szkody. System ten 
może łączyć się bezprzewodowo z syre-

ną alarmową i z centralą aplikacji smart 
home.

Synego SLIDE – cena
Drzwi odstawno-przesuwne Synego SLIDE 
Abakus wyróżnia również atrakcyjna cena. 
Choć prezentują one zachwycające para-
metry zbliżone do najpopularniejszych 
drzwi tarasowych HST, są od nich znacznie 
tańsze. Systemy różni możliwości szklenia 
(maksymalna szerokość w przypadku HST 
PVC to 5 metrów) oraz wysokość progu – 
drzwi Synego SLIDE posiadają niski próg, 
natomiast HST są niemal bezprogowe.
To, które drzwi wybierzemy, zależy rzecz 
jasna od naszych potrzeb i oczekiwań. 
Dane sprzedażowe za rok 2021 producenta 
Abakus jasno wskazują, że Polacy coraz 
częściej decydują się na Synego SLIDE, 
stawiając na panoramiczną nowoczesność 
i idealną szczelność w atrakcyjnej cenie.
Tak wszechstronnie dopasowany system, 
jakim niewątpliwie jest Synego SLIDE 
Abakus, oferuje komfort we wszystkich 
aspektach życia. Drzwi te, produkowane 
zgodnie z autorskim, ekologicznym syste-
mem jakości i zarządzania produkcją IRMC 
Production, są najlepszym produktem, jaki 
można wybrać do nowoczesnego domu.
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